
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lelis

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668189

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szkolna 39

1.4.2.) Miejscowość: Lelis

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-402

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: (0-29) 746 90 11

1.4.8.) Numer faksu: (0-29) 649 90 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lelis.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lelis.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a950e489-3455-11ef-acf6-4e696a6d8c25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00661554

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00388301

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661554/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 11 do niniejszej SWZ oraz projektowane postanowienia
umowy stanowiące załącznik nr 10 do niniejszej SWZ.
2. Dostarczony pojazd winien spełniać następujące wymagania:
1) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047),
2) rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów
służących zapewnieniu zasad bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r., nr 143, poz. 1002, z późn. zm.),
3) rozporządzenia ministrów: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej, Finansów oraz Sprawiedliwości z
dnia 22 marca 2019 r. w sprawie pojazdów specjalnych i używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa
Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura
Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Służby Ochrony Państwa, Krajowej Administracji Skarbowej, Służby Więziennej i
straży pożarnej ( Dz. U. z 2019 r., poz. 594),
4) rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz
zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 502) oraz z innych aktów wykonawczych, 
5) norm: PN-EN 1846-1 i PN-EN 1846-2 lub równoważnych,
6) musi posiadać aktualne świadectwo homologacji typu pojazdu wydane zgodnie Ustawą z dnia 14 kwietnia 2023 r. o
systemach homologacji pojazdów oraz ich wyposażenia (Dz. U. z 2023r. poz. 919) oraz Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie homologacji typu pojazdów (Dz. U. 2023 r. poz. 1651).
7) jest oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z zarządzeniem nr 1 Komendanta
Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach
organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej.
3. Pojazd musi posiadać wszelkie wymagane przepisami homologacje do ruchu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i Unii
Europejskiej na minimum 8 osób + kierowca, a także świadectwa homologacji.
Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia świadectwa homologacji pojazdu dostarczenie równoważnego dokumentu,
pod warunkiem, że dokument ten będzie zastępował świadectwo homologacji i potwierdzał spełnienie odpowiednich
wymagań i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.
4. Dostarczony pojazd musi spełniać wymagania przepisów prawa, obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w
zakresie dopuszczenia.
5. Wykonawca zobowiązany jest wraz z dostawą pojazdu przekazać Zamawiającemu niezbędne dokumenty dopuszczające
pojazd do ruchu drogowego w Polsce i umożliwiające jego rejestrację i eksploatację: 
1) książkę gwarancyjną,
2) książkę przeglądów serwisowych,
3) instrukcję obsługi w języku polskim,
4) dwa komplety kluczyków,
5) dokument potwierdzający spełnienie normy emisji spalin,
6) pakiet usług serwisowych (Wykonawca zamówienia zapewnia w okresie gwarancji autoryzowany serwis zlokalizowany w
odległości nie większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego) oraz inne dokumenty niezbędne do zarejestrowania
pojazdu.

3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34114000-9 - Pojazdy specjalne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
120 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IPS STRAŻAK SAM s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 566 201 95 38

4.3.3.) Ulica: Mazowiecka

4.3.4.) Miejscowość: Ciechanów

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-400

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 309714,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661554/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00437936/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-11

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wydłużenie terminu realizacji zadania

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 11 do niniejszej SWZ oraz projektowane postanowienia
umowy stanowiące załącznik nr 10 do niniejszej SWZ.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 309714,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00661554/01 z dnia 2024-12-18

2024-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lelis
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668189
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 39
	1.4.2.) Miejscowość: Lelis
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-402
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: (0-29) 746 90 11
	1.4.8.) Numer faksu: (0-29) 649 90 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@lelis.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lelis.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a950e489-3455-11ef-acf6-4e696a6d8c25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00661554
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-12-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00388301
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34144210-3 - Wozy strażackie
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34114000-9 - Pojazdy specjalne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IPS STRAŻAK SAM s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 566 201 95 38
	4.3.3.) Ulica: Mazowiecka
	4.3.4.) Miejscowość: Ciechanów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-400
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 309714,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00437936/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-12-11
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 309714,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



